

Fornecedor: 11-6 MILTON SANTOS GREGORIO

CNPJ/CPF: 01.443.237/0001-00

Telefone: (43) 3541-1051

Status: Habilitado

E-mail: santos.pneus@hotmail.com

Representante:

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
Lote: 1 Lote 001									
1	4752-SERVIÇO DE BALANCEAMENTO	4,00	SERV	Habilitado			7,50	30,00	*
2	4753-SERVIÇO DE ALINHAMENTO	1,00	SERV	Habilitado			30,00	30,00	*
3	4754-SERVIÇO EM MANGA DE EIXO DE	1,00	SERV	Habilitado			160,00	160,00	*
4	4759-MANGA DE EIXO C/ EMBUCHAMENTO	2,00	PEÇ	Habilitado			290,00	580,00	*
5	4796-SERVIÇO DE CAMBAGEM C/ CALÇO	2,00	SERV	Habilitado			85,00	170,00	*
Lote: 2 Lote 002									
1	4760-SERVIÇO DE	4,00	SERV	Habilitado			20,00	80,00	*
2	4761-SERVIÇO DE ALINHAMENTO	1,00	SERV	Habilitado			45,00	45,00	*
3	4762-BICO	4,00	PEÇ	Habilitado			8,00	32,00	*
Lote: 3 Lote 003									
1	4797-SERVIÇO DE LIMPEZA DE BICO	1,00	SERV	Habilitado			100,00	100,00	*
2	4798-SERVIÇO DE LIMPEZA DE TBI	1,00	SERV	Habilitado			55,00	55,00	*
3	4799- SERVIÇO DE HASTER	1,00	SERV	Habilitado			65,00	65,00	*
4	4800-KIT TBI	1,00	PEÇ	Habilitado			39,90	39,90	*
5	4802-FILTRO DE COMBUSTIVEL	1,00	PEÇ	Habilitado			29,90	29,90	*
6	4803-FILTRO DE AR	1,00	PEÇ	Habilitado			48,00	48,00	*
Lote: 4 Lote 004									
1	4804-SERVIÇO DE ALINHAMENTO	1,00	SERV	Habilitado			40,00	40,00	*
2	4805-SERVIÇO DE BALANCEAMENTO	4,00	SERV	Habilitado			10,00	40,00	*
3	4806-SERVIÇO DE CAMBAGEM	2,00	SERV	Habilitado			75,00	150,00	*

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
4	4807-SERVIÇO DE CASTER	2,00	SERV	Habilitado			70,00	140,00	*
5	4808-SERVIÇO DA CAIXA DE DIREÇÃO	1,00	SERV	Habilitado			120,00	120,00	*
6	4809-PARAFUSO DE AÇO DA CAIXA DE	1,00	PEÇ	Habilitado			15,00	15,00	*

Lote: 5 Lote 005

1	4810-SERVIÇO DE HASTER	1,00	SERV	Habilitado			55,00	55,00	*
2	4811-JOGO DE VELA	1,00	PEÇ	Habilitado			98,00	98,00	*
3	4812-FILTRO DE AR	1,00	PEÇ	Habilitado			23,90	23,90	*
4	4813-FILTRO DE COMUBUSTIVEL	1,00	PEÇ	Habilitado			22,90	22,90	*

Lote: 6 Lote 006

1	4814-SERVIÇO DE	4,00	SERV	Habilitado			10,00	40,00	*
2	4815-SERVIÇO DE ALINHAMENTO	1,00	SERV	Habilitado			40,00	40,00	*
3	4816-SERVIÇO EM BRAÇO AXIAL	1,00	SERV	Habilitado			40,00	40,00	*
4	4817-SERVIÇO DE CAMBAGEM	2,00	SERV	Habilitado			65,00	130,00	*
5	4818-SERVIÇO DE CASTER	2,00	SERV	Habilitado			65,00	130,00	*
6	4819-BRAÇO AXIAL	2,00	PEÇ	Habilitado			59,90	119,80	*
7	4820-BICO	4,00	PEÇ	Habilitado			6,00	24,00	*
8	4821-FILTRO DE COMBUSTIVEL	1,00	PEÇ	Habilitado			22,90	22,90	*

Total da Proposta: 2.716,30